

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

30 марта 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

30 марта 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»

110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно приложения № 1, № 67.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель тендерной комиссии


_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


_____ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии


_____ Мальцева Л.И.


Член тендерной комиссии


_____ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии


_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


_____ Ланцева Л.Н.

Приложение №1

Наименование закупаемых товаров, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, без учета НДС	Стоимость, без НДС
Бокорезы 180 мм, трехкомпонентные рукоятки		4	шт	2 273,30	9 093,20
Дрель	Мощность – 701Вт, макс.обороты - 2800об/мин	2	шт	33 909,00	67 818,00
Зубило 250х20мм, сталь 45, оцинкованное		5	шт	1 701,80	8 509,00
ПВХ-изолента 15мм*20м синяя		85	шт	292,10	24 828,50
Изолента армированная х/б тканью, черная, 250г		43	шт	787,40	33 858,00
Шрифт 13мм (буквы)		1	к-т	8 255,00	8 255,00
Клема цифровая № 10 ст.		1	к-т	6 134,10	6 134,10
Ключ динамометр. шкальный 1/2* 40-200 Нм . 10/1		3	шт	44 665,90	133 997,70
Токоизмерительные клещи	Переменное напряжение0,2 - 750 ВТочность измерения переменного напряжения± (1,0 + 4)Постоянное напряжение0,2 - 1000 В	7	шт	9 144,00	64 008,00
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки, цельноков №1		2	шт	5 715,00	11 430,00
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки для труднодоступных мест №2		1	шт	8 255,00	8 255,00
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки для труднодоступных мест №3		1	шт	13 335,00	13 335,00
Ключ разводной фосфатированное покрытие 300 мм /12"		1	шт	5 715,00	5 715,00
Ключ гаечный комбинированный 10х10	Материал – сталь, длина – 127мм	3	шт	368,30	1 104,90
Ключ гаечный комбинированный 27х27	Материал – сталь, длина – 315мм	4	шт	1 549,40	6 197,60
Ключ гаечный комбинированный 30х30	Материал – сталь	4	шт	1 866,90	7 467,60
Краскораспылитель 600/1.4	Емкость – 0,6л, диаметр сопла 1,4мм, расположение бачка – верхнее	14	шт	12 687,30	177 622,20
Круг шлифовальный 125/40	Диаметр – 125мм, верный	15	шт	1 117,60	16 764,00
Диск отрезной 125х2,0х22 (по металлу)		90	шт	171,45	15 430,50
Диск отрезной 150х2,0х22 (по металлу)		140	шт	203,20	28 448,00
Диск отрезной 180х2,0х22 по металлу		50	шт	266,70	13 335,00
Диск отрезной 230х2,0х22 по металлу		115	шт	381,00	43 815,00
Кувалда с деревянной рукояткой 2,0кг		3	шт	3 263,90	9 791,70
Кувалда кованная головка 5000г		5	шт	15 760,70	78 803,50
Лампа паяльная, 1,5л		2	шт	10 718,80	21 437,60
Линейка из нержав. стали, 1м		1	шт	2 717,80	2 717,80
Лом строительный, d25мм, L 1300мм, круглые		2	шт	2 730,50	5 461,00
Щиток	Рабочая температура от –40 0С до +80 С. Высота стекла 235 мм	3	шт	1 587,50	4 762,50
Углошлифовальная машина (болгарка), 125мм, 11000об/мин, 800Вт УШМ-125-800 МЗ		3	шт	15 875,00	47 625,00
Углошлифов. машина (болгарка),- 150-1400 МЗ, 8500об/мин, 1400Вт		6	шт	27 876,50	167 259,00
Углошлифов. машина (болгарка), плавный пуск, 230мм, 6000об/мин, 2100Вт УШМ-230-2100 ПМЗ		3	шт	39 116,00	117 348,00
Молоток слесарн, 400г с деревянной рукояткой		5	шт	1 701,80	8 509,00
Молоток слесарный с пластмассовой рукояткой 0,8кг		2	шт	2 209,80	4 419,60
Мультиметр цифровой	Переменное напряжение 600В/200В, Постоянное напряжение 600В/200В	2	шт	10 350,50	20 701,00

Набор инструмента универсальный, 94 предмета		2	шт	46 863,00	93 726,00
Набор комб. гаечных ключей		16	шт	21 932,90	350 926,40
Ключ трубный кованный 17 x 19 мм		3	шт	3 035,30	9 105,90
Ключ трубчатый кованный 22x24 мм 50/10		3	шт	4 864,10	14 592,30
Ключ трубный кованный 14 x 15 мм		3	шт	2 146,30	6 438,90
Набор ключей шестигр. с шаром 9 шт. (1,5,2,2,5,3,4,5,6,8,10 мм) "ДТ"40/10		2	шт	1 612,90	3 225,80
Набор метчиков и плашек, сталь 9ХС, 65 предметов		2	наб.	62 458,60	124 917,20
Набор: Напильники с двухкомпонентной рукояткой, плоский, полукруглый, трехгран, квадратный, круглый, №2, 20 0мм		4	шт	9 080,50	36 322,00
Набор надфили с 2-х комп. ручкой, 100 мм ,6 шт		3	набор	2 286,00	6 858,00
Набор отверток, 3х компон.рукоятки,6 предметов		14	наб.	4 711,70	65 963,80
Набор сверл по металлу 10 шт (д=1-10 мм), класс А, сталь Р6М5		17	шт	9 398,00	159 766,00
Сверло ц/х 12,0	По металлу, цилиндрический хвостовик	17	шт	965,20	16 408,40
Сверло ц/х ф 14,0	По металлу, цилиндрический хвостовик	17	шт	1 066,80	18 135,60
Насос ручной роторный для раздачи масла из бочек объемом 60-220 л		4	шт	31 788,10	127 152,40
Напильник круглый 250 №2		5	шт	1 092,20	5 461,00
Напильник плоский 250 №2 остроносый		5	шт	1 168,40	5 842,00
Напильник трехгранный 250 №2		5	шт	1 028,70	5 143,50
Нож металлический, самофиксирующееся лезвие, 18мм 09170		15	шт	1 905,00	28 575,00
Ножницы по металлу с двухкомпонентными рукоятками левые 250мм		1	шт	2 146,30	2 146,30
Ножовка по дереву 500 мм волновая вырубка, 3-4, зуб 2 D каленный зуб, двухкомпонентными рукоятками		1	шт	3 403,60	3 403,60
Очки защитные, поликарбонатная монолинза с боковой вентиляцией прозрачные		1	шт	546,10	546,10
Патрон для дрели ключевой 1,5*13 мм В12		1	шт	1 689,10	1 689,10
Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 40Вт		1	шт	2 476,50	2 476,50
Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 100 Вт		1	шт	4 191,00	4 191,00
Пистолет для монтажной пены		9	шт	6 819,90	61 379,10
Плоскогубцы комбинированные с двухкомпонентными рукоятками 180мм		18	шт	1 549,40	27 889,20
Полотно ножовочное ручное 300 мм		95	шт	127,00	12 065,00
Рулетка 10м*25 мм, обрезиненный корпус, двойная плавная фиксация		3	шт	3 340,10	10 020,30
Сверло по бетону 6*100мм	Цилиндрический хвостовик	4	шт	101,60	406,40
Сверло по бетону 8*100мм	Цилиндрический хвостовик	4	шт	190,50	762,00
Сверло ц/х 2,0мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	63,50	127,00
Сверло ц/х 3,0 мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	76,20	152,40
Сверло ц/х 4,0 мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	101,60	203,20
Сверло ц/х 5,0 мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	127,00	254,00

Сверло ц/х 8,0 мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	381,00	762,00
Светильник переносной с выключателем 5м 60Вт		5	шт	7 416,80	37 084,00
Тиски слесарные 200мм чугунные поворотные	Материал - чугун	2	шт	65 151,00	130 302,00
Угольник 300 мм алюминиевый литой		1	шт	2 959,10	2 959,10
Удлинитель зимний 40 м(2,5 мм)	Катушка, длина -40м, сечение провода 2,5мм	8	шт	34 099,50	272 796,00
Уровень алюминиевый, 800 мм, 3 глазка, красный, линейка		5	шт	1 993,90	9 969,50
Фен технический насадки-3шт, 2режима,350град/350л/мин,1600Вт	Фен строительный, мощность 1600Вт	2	набор	16 637,00	33 274,00
Штангенциркуль, 250 мм, цена деления 0,05 мм, ГОСТ 166-89		2	шт	16 764,00	33 528,00
Аккумуляторная дрель-шурупверт	Частота вращения шпинделя - 350/1250 об/мин, Емкость аккумулятора - 2А·ч	1	шт	32 753,30	32 753,30
Сетевой шурупверт	Насадки – 4шт, Частота вращения шпинделя – 450/1350 об/мин	1	шт	14 478,00	14 478,00
Ящик для инструментов, усиленный	Материал – полипропилен, габариты – 390*220*162мм	5	шт	8 267,70	41 338,50
Канистра 25л	Пластмассовая	3	шт	4 064,00	12 192,00
Канистра 50л с навесными ручками	Пластмассовая	10	шт	7 620,00	76 200,00
Канистра -бочка 90л	Пластмассовая	6	шт	11 811,00	70 866,00
Канистра 20л	Материал –сталь 0,8мм	15	шт	9 779,00	146 685,00
Перчатки резиновые		116	шт	520,70	60 401,20
Установка компрессорная 100л. 30А	Производительность - 420л/мин	1	шт	254 000,00	254 000,00
Аппарат сварочный инверторный 250А	Мощность – 7700Вт, макс.сварочный ток -250А	3	шт	77 470,00	232 410,00
Станок сверлильный (450Вт, 13 мм,макс расстояние до ст. 255 мм, 5 тиски)	Мощность двигателя – 450вт	2	шт	107 124,50	214 249,00
Тиски слесарные Чугунные поворотные ТСЧ-160	Материал - чугун	2	шт	122 047,00	244 094,00
Итого:					4 320 870,00